-у.

АДМ И НИ СТРАЦ И Я
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БУЗУЛУКСКИ Й  РАЙ ОН
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П ОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Бузулук

О внесении изменения в
постановление администрации
муниципального образования
Бузулукский район Оренбургской
области от 08.12.2021г. № 1039-п «Об
утверждении схемы размещения
нестационарных торговых объектов
на территории Бузулукского района»

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 28.12.2009 года № 381-ФЗ «Об основах
государственного регулирования торговой деятельности в Российской
Федерации», приказом Министерства сельского хозяйства, торговли,
пищевой и перерабатывающей промышленности Оренбургской области от
15.06.2020 г. №141 «Об утверждении порядка разработки и утверждения
схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории
Оренбургской области» и руководствуясь статьей 24 Устава муниципального
образования Бузулукский район

п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление администрации муниципального
образования Бузулукский район Оренбургской области от 08.12.2021г. №
1039 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых
объектов на территории Бузулукского района» сдеД(уШЩее изменение:

1.1. Изложить приложение к пос^^йЙ^ййюУч администрации
Бузулукского района в новой редакции согласно приложению к настоящему

' \ о ° 1постановлению.

"ЬЫЛЛ\ /3  Jj Q Cgg30Q9g

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального
оЬубликования в газете «Российская провинция» и подлежит официальному
опубликованию на правовом интернет-портале Бузулукского района
(-vww.pp-bz.ru).

3. Настоящее постановление подлежит включению в областной регистр
муниципальных нормативных правовых актов.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
полняющего обязанности заместителя главы администрации района по

сономическгш^щросам А.В. Скороварова.
. . - . Я " *  *>Чл”'

И|С
э

Га

Разослано: в дело, А.В. Скороварову, отделу экономики, главам
администраций сельпоссоветов Бузулукского района,
Бузулукской межрайонной прокуратуре.

ава Н.А. Бантюков

\ \  А .  Г )  V Г  /

N Адрес <*> Вид Кадастровый Площадь <**> <**> <̂к к к к^. Срок Форма

s n/n нестационар договора, номер земельного Условия Вид Спецналнза Статус расположения собственности на
но го заключенного земельного участка размещен НТО Ция НТО места НТО землю пли

I
торгового (заключение участка(при или места ИЯ положения земельный
объекта которого его наличии) размещени НТО участок, здание,
(далее - возможно) в или я НТО в строение,

НТО) (при целях координаты здании, сооружение, где
его размещения характерных строении, расположен или

наличии) НТО точек границ сооружени возможно
или места и, где расположить

Llp
V

адресное размещения расположе НТО, а также
обозначение НТО или н или где наименование

r
места

размещения

§ * ™ щ

возможного возможно органа,

/у  ? <?

Щ

места
расположения

расположи
ть НТО (м.

уполномоченного
на распоряжение

E ( I I указанием и, { НТО кв) соответствующим

a  '
v i £  п > » ™k имуществом,
'KxH' у л и д й ^ р о ./ находящимся в

ИрОСЗДОВ, государственной

\ Ё И Н Ы Х или

1 & ориентиров муниципальной

1 te (при собственности
j j наличии)
| 1 ! j ; 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

пересечение договор на 52.86871 15 Круглого киос1 11 родуК1ы Не - Администрация
дорог п.
Колтубановс
кий с
Елшанка
Первая (100
метров от
железнодоро
жного
переезда)

размещение
НТО

широта,
52.06652
долгота

дичное к питания использует
ся

МО Елшанский
сельсовет

2 с.
Новоалексан
дровка ул.
Центральная,
62

договор на
размещение
НТО

52.71975
широта,
52.25021
долгота

20 Кругло го
дичное

пав и
льон

продукты
питания

10.10.2019 09.10.2022 Администрация
МО

Новоалександровс
кий сельсовет

оJ

v\0

cV/ a /
c
C 1 /.0 l .(
1 ?д -€►
w ?

с.
Новоалексан

: древка ул.
Центральная,
район Дома

ы  \щ
¥  f ’ i

А  а/

договор на
размещение
НТО

52.72007
широта,
52.25241
долгота

20 Круглого
дичное

пави
льон

продукты
питания

Не
использует

ся

Администрация
МО

Новоалександровс
кий сельсовет

' Щ Искра, ул.
Искровская
(в районе
магазина
«Цветочная
база»)

договор на
размещение
НТО

52.7575
широта,
52.25615
долгота

10 Круглого
дичное

пави
льон

Продукты
питания

Не
использует

ся

Администрация
МО Пригородный

сельсовет

‘5. с. договор на 52.8045 20 Круглого пави продукты 09.07.2019 08.07.2022 Администрация

Палимовка, размещение [[тмрптя личное льон ПИТЯН.Н.Я---------
ул. 1
микрорайон
(напротив
Межрайгаза)

НТО 52.20825
долгота

сельсовет

6 с.
Палимовка,
ул. Юго-
Западная
(напротив
дома № 50)

договор на
размещение
НТО

52.841536
широта,

52.188866
долгота

10 Круглого
дичное

киос
к

продукты
питания

19.01.2021 31.12.2022 Администрация
МО Палимовский

сельсовета

7 с.
Палимовка,
ул. 1
микрорайон
(напротив
Межрайгаза)

договор на
размещение
НТО

52.8045
широта,
52.20825
долгота

15 Круглого
дичное

пав и
льон

продукты
питания

24.05.2021 25.05.2022 Администрация
МО Палимовский

сельсовета

8

Гр(1

с. Тупиковгса,
ул.
Центральная,
40А

договор на
размещение
НТО

52.786934
широта,

52.014054
долгота

18 Круглого
дичное

пави
льон

продукты
питания

22.11.2021 20.11.2022 Администрация
МО Тупиковский

сельсовет

i9 :
r'<
»
w

M

п. Искра, ул.
Искровская
(в районе
магазина
«Цветочная
база»)

договор на
размещение
НТО

52.7575
широта,
52.25615
долгота

10 Круглого
дичное

киос
к

Табачные
изделия

Не
использует

ся

Администрация
МО Пригородный

сельсовет

10 I С.
Палимовка,

договор на
размещение

56:08:1801001:
2703

20 Круглого пави продукты
питания

20.05.2019 31.12.2022 Частная
собственность

£ Палимовка, размещение личное л вон
i —

<31

Г

( и

$  / /

\>  / / $
/7 0 )

/У о  <■
^ /  //со  fc
Гч 1 1 °  г

Ц ю  Р
А . \\  о~> <-

F  1
>  н

ул. 1
микрорайон
(напротив
Межрайгаза)

НТО 52.20825
долгота

XVIW  1 Х Ш 1 И М О И С К И И

сельсовет

6 с.
Палимовка,
ул. Юго-
Западная
(напротив
дома № 50)

договор на
размещение
НТО

52.841536
широта,

52.188866
долгота

10 Круглого
дичное

киос
к

продукты
питания

19.01.2021 31.12.2022 Администрация
МО Палимовский

сельсовета

7 с.
Палимовка,
ул. 1
микрорайон
(напротив
Межрайгаза)

договор на
размещение
НТО

52.8045
широта,
52.20825
долгота

15 Круглого
дичное

пави
льон

продукты
питания

24.05.2021 25.05.2022 Администрация
МО Палимовский

сельсовета

^ г л

V ?
о * /
о  /

(  !

с. Тупи ковка,
' М и ^ Ч

. Центральная,
40 А

J  Т ?  °  от
1  S '_______}Х . II-------

договор на
размещение
НТО

52.786934
широта,

52.014054
долгота

18 Круглого
дичное

пави
льон

продукты
питания

22.11.2021 20.11.2022 Администрация
МО Тупиковский

сельсовет

\ V ( -
? Д о  с

О Т "

ш

№

> 0
___ 1_ а _

п. Иск($,.^.

• (^ра^не
магазина
«Цветочная
база»)

договор на
размещение
НТО

52.7575
широта,
52.25615
долгота

10 Круглого
дичное

киос
к

Табачные
изделия

Не
использует

ся

Администрация
МО Пригородный

сельсовет

1 ° ;с-
Палимовка,

договор на
размещение

56:08:1801001:
2703

20 Круглого пави продукты
питания

20.05.2019 31.12.2022 Частная
собственность

г*

г-

\5rV̂ v земельный НТО дичное льон

г

0 s

Ъ

I

участок
расположен
южнее 6
метров от
магазина по
ул.Чкалова, 1
8 а

11 п.
Красногвард
еец, ул.
Рабочая, 1

договор на
размещение
НТО

52.67362
широта,
52.3702
долгота

20 Круглого
дичное

пави
льон

Ателье по
пошиву
одежды

17.08.2021 17.06.2026 Администрация
МО

Красногвардейски
й сельсовет

щ

12 п. Красно
гвардеец, ул.
Рабочая, 7

договор на
размещение
НГО

52.67329
широта,
52.37159
долгота

4 Круглого
дичное

пави
льон

Продукты
питания

10.09.2019 31.12.2022 Администрация
МО

Красногвардейски
й сельсовет

к
( j ||о
гч И©V; \\да,

I  Р

“N

13

^ 1 б $
: #

п. Красно-

р Щ ^ ул-
Рабрчая,;бч
ъ  Д \

договор на
размещение
НТО

52.67295
широта,
52.3719
долгота

20 Круглого
дичное

киос
к

Табачные
изделия

Не
использует

ся

Администрация
МО

Красногвардейски
й сельсовет

6) /
8 14 ,S>U!г<о\
ш

щ

: ’ !
W  1 1

И о  J
Колтубаровё/

^Ко^<^^льск
ая, район
дома 21А

договор на
размещение
НТО

52.93733
широта,
52.02655
долгота

35 Круглого
дичное

пави
льон

продукты
питания

06.12.2021 06.12.2026 Администрация
МО

Колтубановский
поссовет

\
:«
1™

; 15 !
и  4i :
s>.А'

с. Палимов-
ка, ул. 1
микрорайон
(напротив

договор на
размещение
НТО

52.8045
широта,
52.20825

10 Круглого
дичное

пави
льон

продукты
питания

Не
использует

ся

Администрация
МО Пригородный

сельсовет

16 с. Палимов-
ка, ул. 1
микрорайон
(напротив
Межрайгаза)

договор на
размещение
НТО

52.8045
широта,
52.20825
долгота

12 Круглого
дичное

киос
к

Продукты
питания

22.11.2021 20. 11.2022 Администрация
МО Палимовский

сельсовет

17 с. Папимов-
ка, ул. 1
микрорайон
(напротив
Межрайгаза)

договор на
размещение
НТО

52.8045
широта,
52.20825
долгота

10 Круглого
дичное

пав и
льон

продукты
питания

19.03.2020 31.12.2022 Администрация
МО Палимовский

сельсовет

18 с. Палимов-
ка, ул. 1
микрорайон
(напротив
Межрайгаза)

договор на
размещение
НТО

52.8045
широта,
52.20825
долгота

20 Круглого
дичное

пави
льон

продукты
питания

Не
использует

ся

Администрация
МО Палимовский

сельсовет

54 Л

и. .Искра, у;:.
Искровская

Ь(в района ,
* У, •<магазина£ I . ^

«Цветочна
база>#Д£'

договор на
размещение
НТО

52.7575
широта,
52.25615
долгота

10 Круглого
дичное

киос
к

Табачные
изделия

Не
использует

ся

Администрация
МО Пригородный

сельсовет

т
j j

• н

, СоИбд{солки,
ул.
Г агарина,4

Договор на
размещение
НТО

52.99417
широта,
52.51387
долгота

10 Круглого
дичное

пави
льон

продукты
питания

23.09.2021 до 23.09.2022 Администрация
Подкол ки нско го

сельсовета

21 П.
Партизански
й, ул.

Договор на
размещение

56:08:0201001:
776

20 Круглого
дичное

пави
льон

Продукты
питания

10.12.2021 15.12.2022 Частная
собственность

ъ
г

п
г

?£
>

6
9

v

 f

Ч

О

Межрайгаза) долгота

16 с. Палимов-
ка, ул. 1
микрорайон
(напротив
Межрайгаза)

договор на
размещение
НТО

52.8045
широта,
52.20825
долгота

12 Круглого
дичное

киос
к

Продукты
питания

22.11.2021 20.11.2022 Администрация
МО Палимовский

сельсовет

17 с. Палимов-
ка, ул. 1
микрорайон
(напротив
Межрайгаза)

договор на
размещение
НТО

52.8045
широта,
52.20825
долгота

10 Круглого
дичное

пави
льон

продукты
питания

19.03.2020 31.12.2022 Администрация
МО Палимовский

сельсовет

18 с. Палимов-
ка, ул. 1
микрорайон
(напротив
Межрайгаза)

договор на
размещение
НТО

52.8045
широта,
52.20825
долгота

20 Круглого
дичное

пави
льон

продукты
питания

Не
использует

ся

Администрация
МО Палимовский

сельсовет

19

/4у  0> pN
/сого Л>,
g-8т
\* % W i

и
4

г
м

I й
6

If4

Искра, ул.

районе
агазина \ 4 ' :-
Цветочная с5 с,

, ш ')

договор на
размещение
НТО

52.7575
широта,
52.25615
долгота

10 Круглого
дичное

киос
к

Табачные
изделия

Не
использует

ся

Администрация
МО Пригородный

сельсовет

S
,; г
i
i

Жо^рлкя,

агарина,4

Договор на
размещение
НТО

52.99417
широта,
52.51387
долгота

10 Круглого
дичное

пави
льон

продукты
питания

23.09.2021 до 23.09.2022 Администрация
Подколкинского

сельсовета

21 >
1 п

А

Партизански
й, ул.

Договор на
размещение

56:08:0201001:
776

20 Круглого
дичное

пави
льон

Продукты
питания

10.12.2021 15.12.2022 Частная
собственность

( *ч

Центральная, НТО
1Б

22 П.
Красно гвард
еец, в районе
ул. Рабочая,
Д.1

Договор на
размещение
НТО

52.67373
широта,
52.37015
долгота

48 Круглого
дичное

пави
льон

Продукты
питания

Не
использует

ся

Администрация
Красногвардейског

о сельсовета

23 С.
Проскурино,
в районе ул.
Парковой

Договор на
размещение
НТО

52.6518
широта,
51.9221
долгота

40 Круглого
дичное

пави
льон

Продукты
питания

Не
использует

ся

Администрация
Проскуринского

сельсовета

Примечание:
* "Договор аренды", "договор на размещение НТО" (данная графа заполняется вне зависимости от наличия (отсутствия) заключенного договора).
** "Сезонное"; "Круглогодичное".
** "Палатка", "Лоток", "Павильон" и т.д.
*Н  У&ЦЦва^Тея специализация НТО согласно договору аренды, договору на размещение НТО.

"Используется", "не используется". В случае если место под НТО используется, в данной графе указывается дата заключения договора, являющегося
х /  9  тт_ „>снованием расположения НТО, и срок действия такого договора.

кВ
. ы